综合编辑/ 唐文僖 版式/林长春 2022年9月6日 星期二

今日苍南 3

微新闻

公 示
苍南县藻溪镇繁枝村陈宝平、陈开福、陈

宝顶等 3户，流石村应天完、应天满、应天贺

等4户经村委员会（社区）初审及镇农业农村

服务中心审核同意，向藻溪镇人民政府提出

在村危房拆建要求。根据《苍南县危旧房拆

建管理规定》（苍政办〔2014〕167号）和《苍南

县人民政府关于规范农村村民宅基地申报条

件和下放个人住宅项目供地审批事权的通

知》（苍政发〔2015〕102号）文件精神，根据公

正、公开、公平原则，现将10户建房户的初审

名单予以公示。现公示15天，公示期间如有

异议，请于公示之日起15日内向藻溪镇人民

政府村镇规划建设办公室或苍南县自然资源

和规划局藻溪所举报。

联系方式：
藻溪镇村镇规划建设办公室

举报电话：18058834233
苍南县自然资源和规划局藻溪所

举报电话：0577-64802296
藻溪镇人民政府
2022年9月6日

遗失 苍南县灵溪镇浦亭学校事业单位法人

证 书 正 、副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12330327745843635H），声明作废。

本报讯（平安）近日，金乡

镇的刘先生（化名）险些着了“在

线客服”的道，所幸民警火速上

门紧急叫停，及时止损4万元。

8月 29日下午 3时许，金乡

派出所接到反诈中心预警信息

推送：辖区内有一高危预警人

员，存在被电信诈骗风险。接到

预警信息后，值班人员立即拨打

当事人刘先生的电话，但其一直

处于通话中无法拨进，民警判断

诈骗分子可能正与刘先生实时

通话，后再次拨打电话已被设置

呼叫转移，无法接通。

民警陈悦立即查询刘先生

所在地址，驱车赶往其家中。看

到民警上门，刘先生坚称自己没

有被骗，民警觉得事有蹊跷，要

求查看他的转账记录。果然，一

条可疑的转账记录引起了民警

注意，再三追问下，刘先生这才

讲出实情。

原来刘先生刚才接到一个

境外电话，对方说他在拼多多

上购买的产品存在质量问题，

可 以 申 请 理 赔 ，让 他 添 加 微

信。添加后对方发送了一个支

付宝二维码，通过扫码跳转到

未知聊天窗口，随后一个所谓

的“在线客服”称为确保银行卡

流通性，要求刘先生先转账一

万到指定账户上，进行激活代

码认证，辅助激活理赔通道，后

续可以全款返还。

刘先生信以为真，转账一万

元后，他收到通道已开启的提示

短信，骗子“乘胜追击”，谎称理

赔通道出现异常，让其再从“微

粒贷”里贷款四万元转入指定公

司账户，辅助他关闭理赔通道并

领取理赔金。

“我还没来得及输入验证码，

你们就来了。”民警明确告知刘先

生这是诈骗，让他立即停止继续转

账，并删除其手机中的软件。随后

向其详细讲解骗子的套路及手段，

提醒一定要提高警惕并为其开启

了国家反诈中心APP的来电预警。

商品质量有问题“客服”电话来理赔
民警紧急上门止损4万元 @倪李娜：@今日苍南 近来，灵溪镇对余桥社区沿河绿道进

行“微改造·精提升”，采用自然生态式护岸，蜿蜒曲折，将余桥沿线

各小微公园串联起来。沿河设置3处休息驿站，建有古香古色的

建筑长廊、村级书吧，绿道迎水坡栽植几十种植物共计 5500 余

株。如今，余桥社区河岸的中心草坪成了当地居民休闲的好场所。

余桥串景成线

注：以上标的租期均为三年，租金

一年一付，先付租金后使用，并在前

一年租金基础上每年租金递增 5%至

合同终止。

本次拍卖为无保留价增价拍卖；

本次拍卖的详细资料和具体要求，见

拍卖文件。

二、竞租人资格条件要求：
意向承租企业2022年1-9月份缴纳

税金10万元及以上；新注册公司必须是

一般纳税企业，且注册资金在 200万元

以上。

三、拍卖会时间及地点：
2022年 10月 11日 14：30时在苍南

县公共资源交易中心开标室（1）举行。

四、报名时间及报名事项
2022 年 10 月 9 日 至 10 月 11 日

11：30 时（工作日）。

有意竞买者，凭单位营业执照副本、

公章、法定代表人有效身份证明，钱库镇

政府出具的规上企业证明，及竞买保证

金缴纳凭证，到苍南县公共资源交易中

心报名。保证金必须由报名单位缴纳，

不可他人代缴。保证金缴纳截止时间为

2022年10月11日11：00时，以缴纳到苍

南县公共资源交易中心账户为准。保证

金汇入账户：苍南县招标投标工作指导

中心保证金专户；开户行：工行苍南支

行；账号：1203284029200460440。成交

者，保证金转为定金；未成交者，保证金

无息退还。

五、联系方式
咨询电话：68708526
（公共资源中心土地产权科）

13506775812（拍卖公司）

六、联系地址
苍南县春晖路公投大厦裙楼一楼

（苍南县公共资源交易中心）

苍南县公共资源交易中心
温州中天拍卖有限公司

2022年9月6日

序号

1
标的坐落

42#楼第1-3层

建筑面积约（㎡）
4298.47

租期（年）

3
首年租金起拍价（万元）

88.97
竞买保证金
（万元）

15
租赁履约保证金

（万元）

5

受温州市钱库振农建设开发有限公

司委托，苍南县公共资源交易中心将对

下列厂房租赁权进行公开拍卖，现将有

关事项公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：
苍南县钱库小微企业创业园一期

（新安）坐落于钱库镇新安社区，龙金大

道以西，望新路以北，钱库万洋创业园工

业厂房42#楼1-3层厂房出租。

钱库万洋创业园部分工业厂房租赁权拍卖公告
苍产告字[2022]16号

本报讯（通讯员 管洋洋）9
月 1日起，县市监局开展为期 1
个月的 2022年秋季开学校园及

周边食品安全监管专项行动，进

一步加强对校园食品安全的监

管，消除餐饮服务环节食品安全

隐患，防控校园食物中毒事故发

生，切实保障师生饮食安全。

执法人员结合“双随机、一

公开”工作，进一步加大餐饮服

务食品安全隐患排查力度。秋

季学校开学期间，用“浙政钉”

APP，对学校（含托幼机构）食

堂、学生集体用餐配送单位及周

边餐饮单位进行全覆盖检查。

同时，对民生实事学校食堂智能

“阳光厨房”进行“回头看”，加强

“阳光厨房”日常使用、管理的培

训，对达不到建设标准、设备不

能正常使用、使用不规范等问

题要及时督促整改到位，对问

题严重的单位联合教育部门进

行通报，并指导学校（含托幼机

构）使用“校园智治”应用，实现

基础信息、人员管理、电子台

账、每周自查、校园陪餐、阳光厨

房、监督检查、家校共治 8 个模

块的常态化应用。

在检查过程中，执法人员加

强食品安全法律法规及相关知

识宣传，开展“学校食堂开放日”

“你抽我检”等活动，促使公众和

家长更加支持食品安全监管，提

升对食品安全的信任度。同时，

开展 2022年校园及周边食品安

全专项抽检监测，对辖区50%以

上的学校（含托幼机构）食堂、校

外供餐单位以及校园周边餐饮

单位进行专项抽检。

当天共检查学校（含托幼机

构）及周边餐饮单位 34家，发布

责令整改通知书3份。

市监专项检查校园及周边食品安全

严管“第一餐”护航“开学季”

@群鹰：@今日苍南 日前，群鹰应急救援中心接到110指挥中

心电话，称灵溪鹿峰山顶有一女孩右腿卡进木板夹缝无法拔出，急

需救援。救援队员马上携带装备前往救援。到达现场后，救援队

员详细检查女孩伤势，并综合分析现场情况，决定先用两支铁杆将

木板撬开，在确定安全后把女孩救上来。

女孩腿卡木缝

本报讯（城新）日前，县城

建中心开展依法行政普法教育

活动，邀请浙江望舟律师事务所

陈峰律师开展《依法行政普法宣

传》专题讲座，进一步落实普法

责任制，构建社会大普法格局，

将法治宣传教育工作渗透到执

法、司法、守法全过程。

讲座中，陈峰结合行政审判

及非诉执行工作经验，围绕生动

具体的案例，就执法主体、行政

执法应遵循的必要程序、违法事

实认定、证据收集及制作行政文

书时的法律适用、人民法院对行

政机关申请强制执行的书面审

查等问题进行了深入浅出地详

细讲解，为干部职工上了一堂精

彩的普法教育课。

城建职工齐学“依法行政”